
Sídlo: Ibsenova 124/11 , 638 00 Brno, E-mail: rsaudit@rsaudit.cz 
DIČ: CZ46963421, Zapsána: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 6569 

RS AUDIT 
•• • p.JI. :.:i ...... L. 

SMLOUVA 
o provedení auditu č. 18/2022 

1. Objednatel : Ustav přístrojové techniky A V CR, v. v. i. 
(společnost) Královopolská 621147, 612 64 Brno 

DIČ: CZ68081731 
Zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucí 
zastoupený: prof. Ing. Josefem Lazarem, Dr., ředitelem instituce 

2. Zhotovitel : RS AUDIT, spol. sr.o. 
Ibsenova 124/11, 638 00 Brno 
DIČ: CZ46963421 
zápis v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 6569 
Osvědčení KA ČR číslo: 045 
zastoupený: Ing. Radkem Maláškem, jednatelem společnosti 

uzavírají dle§ 1746/2 občanského zákoníku tuto smlouvu o provedení auditu 

I. 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést pro objednatele následující auditorské 
služby: 

a) ověření čerpání nákladů vynaložených na realizaci projektu s registračním číslem 

V/20192022147 „Difraktivní a refraktivní optika pro pokročilé zabezpečení dokumentů 
a cenin" za celou dobu trvání projektu (od 01.07.2019 do 31.12.2022). 

II. 
Způsob plnění 

Zhotovitel provede auditorské služby uvedené v čl. I. v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., 
o auditorech, ve znění pozdějších předpisů a auditorskými směrnicemi vydanými Komorou auditorů 
České republiky. O ověření čerpání nákladů vynaložených na řešení projektu zpracuje zhotovitel 
písemnou „Zprávu nezávislého auditora" se stanoviskem auditora k čerpání nákladů vynaložených na 
řešení projektu. 

III. 
Termíny plnění 

Zhotovitel provede auditorské služby uvedené v čl. I v termínu: 
do 23.01.2023 

Splnění termínu je vázáno na včasné předložení příslušných podkladů - viz článek IV. této smlouvy. 

112 



IV. 
Povinnosti obiednatele 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré jím požadované doklady a jiné písemností, 
informace a vysvětlení potřebná k řádnému ověření čerpání nákladů vynaložených na řešení projektu. 
Objednatel zajistí předání účetních výkazů minimálně 3 týdny před termínem stanoveným pro předání 
,,Zprávy nezávislého auditora'·. V případě nedodržení sjednaného termínu se o dobu prodlení v předáni 
dokumentů prodlužuje termín plnění dle článku III této smlouvy. Dále se objednatt:!I v případě potřeby 
zavazuje poskytnout zhotoviteli kjeho činnosti vhodné prostory . 

v. 
Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje provést auditorské služby nestram1)·m způsobem. v souladu s právmmt 
předpisy a ve stanoveném termínu. Dále je zhotovitel povinen zachovat mlčenlivost o všech 
skutečnostech~ které se dozvěděl v souvislosti s výkonem své činnosti a nesmí je zneužít ke svému 
prospěchu nebo k prospěchu někoho jiného. 

VI. 
Cena auditu a způsob placení 

Cena za provedení auditorských služeb uvedených v článku l. se sjednává dle ustanovení zákona č. 
526/ 1990 Sb .. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, vzájemnou dohodou ve Yýši: 

66.000,· Kč (.fíi/ovy šede!iáf še~·t ti.,ic korun c.":esk_ýcl1). 

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, při fakturaci bude k ceně připočtena hodnota DPH v platné 
výši. 

Vyúčtování sjednaných prací provede zhotovitel daňovým dokladem se splatností do 7 dnů ode dne 
započetí prací. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemného dodatku 
tvořícího nedflnou součást této smlouvy. 

4. V ostatním se vztahy smluvních stran řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

V Brně dne ~S: 2.0lt .... 

2/2 

Objednatel 

ůSTAV PAfSTROJOV~ TECHNIKY 
AV CR, v.v.i. 

KrálO\IOpOfslá 147, 812 64 Bmo 
.1„ 

RS AUDIT, spol. s r.o. 
Ibsenova 124/11 

638 O Brno 
DIČ : 46963421 

Zhotovitel 

RS AUDIT 
•• 




